
Koeru laululava 25. Koe-
ru laulupäevad 90. Järvamaa 
laulu- ja tantsupidu Paides 
oli rahvarohke. Koerulased 
osalevad üldlaulu- ja tantsu-
peol Tallinnas.

Mai algul selgus, et juuli 
esimestel päevadel Tallinnas 
toimuvale üldlaulu- ja tantsu-
peole pääseb Koeru keskkooli 
5.–6. klasside segarühm, rah-
vatantsurühmad Vusserid ja 
Alleaa, lisaks poiste-, laste- ja 
segakoor. Õnnitleme tublisid 
lauljaid, tantsijaid ja nende ju-
hendajaid!

Tantsijatel toimub väljasõit 
30. juunil, lauljatel mõni päev 
hiljem. XXVI üldlaulu- ja XIX 
tantsupidu „Aja puudutus. 
Puudutuse aeg.” toimub 4.–6.
juulini 2014 Kalevi staadionil 
ja lauluväljakul.

Nagu tavaks, viiakse nii Jär-
vamaal kui Koerus läbi oma 
tantsu- ja laulupidu. Need 
peod on Eestis ühed vähe-
sed, sest teistes maakondades 
igal aastal ei korraldata enam 
ammu selliseid üritusi ja ka 
ühe valla laulu- ja tantsupidu 
on haruldane nähtus. Mitte 
igal pool ei viljeleta rahva-
kultuuri nii hoolega kui siin-
kandis. Veelkord kummardus 
kõigile taidlejaile ja nende 
eestvedajatele! 

31. mail Järvamaa peol 
“Südamehelinad” Paide Val-
limäel osales Koerust 180 
tantsijat ja lauljat. Päev va-
rem läbis laulu- ja tantsu-
peo tuli Koeru valda ning 
peatus 30. mail 17 minutiks  
Ervita veski juures. Tuletoo-
jatele esines rahvatantsurühm  
Karap.

Koeru valla laulu- ja tant-
supidu peeti tavapärasest  
veidi pidulikumas meeleolus 
1. juunil. Täitus ju Koeru lau-
lulaval valmimisest 25 aastat 
ja esimesest laulupäevast 90 

aastat. Peokõne pidas ja valla 
taidlejaid tänas vallavolikogu 

aseesimees Andres Teppan. 
Lisaks etteastetele tänati Koe-

ru kandi kultuurielu eestveda-
jaid, kunagisi lava rajamisega 
seotud inimesi ja söödi ühist 
peosuppi. 

Koeru laululava valmimine 
sai teoks tänu tollase kolhoosi 
Majak esimehele Jüri Ilvesele. 
„Kuna meie kolhoosi sõprus-
majanditel Lätis ja Moldaavias 
olid oma laululavad, tuli ka 
meile idee, et vajame  taolist 
paika. Nii ehitatigi ühe hooga 
ja oma jõududega ning siin 
tööl olnud karpaatlaste abi-
ga laululava Laaneotsa metsa 
valmis. Oli ka teisi kohti, kuhu 
pakuti välja laululava ehita-
mist, kuid määravaks sai sobiv 
maapinna kaldenurk, paras 
kaugus alevist ja elektri ole-
masolu. Tehti projekt, ehitus-
juhiks oli hr Kraav, kolhoosi 
kontorirahvas oli abis metsa-
alust koristamas ja nii see peo-
koht valmis sai,” kõneles Uno 
Aan, kauaaegne kultuurijuht. 
Tema sõnul on lava näinud 
igasuguseid pidusid, võib-olla 
viimasel ajal on külastatavus 
vähemaks jäänud, sest hoog-
said pidusid toimub vallas veel 
mitmel pool: Ervital, Väinjär-
vel Vaol, Salutagusel jm. „Tänu 
laululavale sai metsa hakata 
rajama ka terviseradasid,”  li-
sas Aan.

Ja veel. Eesti rahvatantsu- ja 
rahvamuusika seltsi (ERRS) 
korraldatud „Jooksupolka“ 
võistlusel pälvis Koeru kesk-
kooli õpilaste esitatud tants 
rahva lemmiku tiitli. Auhin-
naks sai kool kutse ERRS 26. 
sünnipäevale, mis toimub 22. 
novembril Tallinnas Salme 
kultuurikeskuses. Seltsi teatel 
on see ka suur tänamise ja tun-
nustamise üritus, kus peetakse 
meeles ka tublisid “Jooksupol-
ka” tantsijaid.  

Terje Truska

KOERU KAJA
KOERU VALLA AJALEHT

Juuni
2014

Nr 274

Mai lõpp – juuni algus oli peorohke

Laaneotsa laululava kõrge krooni all on tantsitud ja lauldud juba 25 aastat. 

Juhendaja Aino Linnas viib poisid suurele peole laulma.  

Foto: www.jt.ee

Foto: T. Truska

Foto: T. Truska
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Teated vallamajast
2. mai vallavalitsuse istungilt

14. mai vallavalitsuse istungilt

Jagati A. Salumäe ja OÜ Simuna Ivax soovil Araka maaüksus Puhmu külas kaheks maaüksuseks 
sihtotstarvetega maatulundusmaa, nimedeks Varaka ja Vaike-Peninuki.

Määrati Abaja külas ehitise teenindamiseks koha-aadress Väike-Kaasiku. Selle elamu teenindami-
seks vajaminev maa 7750 m2 tuleb taotleda maavanemalt munitsipaalomandisse. 

Rene Järvmägile väljastati projekteerimistingimused Metsa kinnistul asuva elamu rekonstruee-
rimiseks. 

Väljastati Imbre Jõgimarile kasutusload Otsa kinnistul asuvate ehitiste, aida, elamu/seminarihoone 
ja sepikoja kasutamiseks. 

OÜ Elektrilevile väljastati kasutusluba Paide tee 33 asuva biopuhasti juurde paigaldatud maakaabli 
kasutamiseks. 

Kooskõlastati puurkaevu asukoht Erki Kase Tammiku külas paiknevale Kase kinnistule. Kaevu toot-
likus planeeritakse kuni 5 m² ööpäevas.  

Lükati tagasi ambulatoorium-apteegi hoone siseruumide osalise rekonstrueerimi-
se hange, sest ainuke esitatud pakkumus, mis esitati AS KEK-i Ehitus poolt summas  
23 413 eurot ületas Koeru Vallavalitsuse eelarvelisi vahendeid.

Tunnistati Aruküla mõisa hangetest muinsuskaitselise järelevalve hange lõppenuks. Pakkumusi 
esitati seitse ja edukaks tunnistati Sulev Mäevälja pakkumus.

Kooli toitlustamisehankes osales kaks firmat, soodsaima pakkumuse esitas ja see-
ga võitjaks tunnistati Baltic Restaurants Estonia AS, maksumusega 2,95 eurot koos  
käibemaksuga (lõuna 1,80 + pikapäevarühma toit 1,15)  kui kõige madalama hinnaga pakkumus.

Uue kalmistu mõõdistamise hankes osales kaheksa pakkujat, soodsaima pakkumuse esitas OÜ 
Georam, kes tunnistati hanke võitjaks.

Nimetati Järvamaa kultuuri nõukotta esindajaks Koeru Kultuurimaja direktor Eva Linno. 
Kinnitati toimetulekutoetused aprillis 27 isikule, summas 3320. 33 eurot.
Infod:
Aldo Tamm selgitas, et SA KENK-i tugiteenustest suur osa läheb üle organisatsioonile Rajaleidja, 

kes on ellu kutsutud Innove poolt. Omavalitsused kaaluvad, kas on vaja KENKi tegevuse jätkamist. 
Aldo Tamm andis teada tulumaksu laekumisest vallas ja võrdlusena ka teistes omavalitsustes.
Teehooldustööd on teostamisel, hööveldamine on tehtud, löökaukude osas tuleb eelnev ülevaata-

mine. Lisaks alevikule, tuleb löökauke remontida ka Vaol, tolmutõrje ja peenkruusa pealeveo teos-
tamine on kavas, tööde järjekord lepitakse kokku tööde teostajaga. Hööveldamise kvaliteedi osas 
tehakse ülevaatamine ja selgitatakse tööde paranduste vajadus.

V. Pärteli avalduse alusel jagati kaks Liivakünka katastriüksust Preedi külas, esimese nimi Liiva-
künka, pindala 14667 m², sihtotstarve elamumaa; teise maaüksuse nimi Tuuliku, pindala 2,67 ha, 
sihtotstarve maatulundusmaa.

Jagati Liivakünka katastriüksus kaheks eraldi katastriüksuseks: esimese nimi Liivapõllu, pindala 
8,26 ha, sihtotstarve maatulundusmaa, teise nimi Künkametsa, pindala 5,17 ha, sihtotstarve maa-
tulundusmaa.

Jagati katastriüksus OÜ Vao Põlduri soovil Vao külas asuva Madise katastriüksus kaheks. Esimese 
(Madise) suuruseks 2,02 ha ja sihtotstarbeks maatulundusmaa ja teise (Anni) suuruseks 20,01 ha 
ning samuti sihtotstarbeks maatulundusmaa.

Määrati Liusvere külas maatüki nr 34 kasutusvaldusesse saajaks FIE Neil Ilves, kelle maaüksusele 
anti koha-aadress, sihtotstarve ning maksustamishind. 

Väljastati projekteerimistingimused Eesti Energia Võrguehitusele, et asendada ehitatava staadioni 
kohal olev elektri õhuliin maakaabliga. 

Peremehetu vara arvelevõtmise käigus hinnati ehitised Tudre külas, võeti arvele ja määrati ehi-
tistele hooldaja. Komisjon hindas ehitiste maksumuseks 50 eurot ja tegi ettepaneku, et hooldajaks 
jääks Koeru Vallavalitsus. 

Väljastati kasutusluba OÜ-le Elektrilevi Koeru alevikus Kõrtsi alajaama Majade fiidri kasutamiseks. 
Anti kirjalik nõusolek osaühingule Keskkonnaekspert puurkaevu rajamiseks Visusti külasse Vana-

toa kinnistule. 
Kinnitati traktorihanke võitjaks Swedbank Liising AS.
Eraldati reservfondist raha 1350 eurot, et kaasrahastada skateparki rajamist Leaderi-grupi poolt 

esitatud projektis.
Aldo Tamm selgitas SA KENK teenuseid, sh õpilaste tugiteenuste ja karjäärinõustamise üleviimist 

Innove poolt loodud organisatsioonile Rajaleidja. 
Heli Laaneoks andis ülevaate lasteaia järjekorrast tulevaste aastate lõikes. Tõdeti, et kahe aasta 

pärast ei ole lasteaiakohtade järgi enam nii suurt vajadust kui hetkel. Kaaluti võimalust tuleval õp-
peaastal leida kohtade puudusele lahendus perekodu ruumides lastehoiu teenuse pakkumise näol. 
Kuna rahastamistaotlus Vao maja renoveerimiseks positiivset vastust ei saanud, kaaluti võimalust 
laenu võtmiseks. Vallavalitsus oli seisukohal, et eeltoodud projekti kaasrahastamise summa osas 
(13 390 €)  tehakse ettepanek volikogule  suunata lisaeelarves ~5000 € lasteaia Vao maja köögi 
remondiks ja ülejäänu reservi; sügisesse taotlusvooru esitatakse rahastamise taotlus uuesti; hetkel 
laenu võtmiseks volikogule ettepanekut ei tehta; katsetada ühe aasta jooksul lastehoiuteenust pere-
kodu ruumides ja teha sellekohane ettepanek perekodu juhatajale.

Anti nõusoleks Jarkko Kalevi Arhilahtile laskepaiga rajamiseks endisesse laudahoonesse. Seinte 
paksus tagab kuulikindluse ja madala mürataseme, laskepaiga ohutuse ja kasutamise eest vastutab 
taotleja. Laskepaika soovitakse kasutada laskeürituste korraldamiseks isiklikel ja avalikel eesmärki-
del.Taotleja omab laskeinstruktori litsentsi.

Otsustati omandada tasuta majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi valitsemisel 
ning maanteeameti valduses olev Järva maakonnas Koeru vallas Aruküla külas asuv Vao-
Koeru kergliiklustee kinnistu pindalaga 351 m², sihtotstarve transpordimaa.

Ülevaate valla suvistest kultuuriüritustest andis Koeru kultuurimaja direktor Eva Linno (vt 
kultuurikalendrit lk 11)
Otsustati taotleda Väike-Kaasiku maaüksus munitsipaalomandisse.
Koeru valla „Terviseprofiil“ suunati II lugemisele.
Volikogu andis nõusoleku kaasrahastuseks (u 5000 €), et Koeru saaks 2015. aastal maan-

teeameti idaregiooni poolt tellitava tehnilise projekti alusel rajada umbes 500 m kõnniteid 
kalmistu ja 800 m Väinjärve suunal. Projekteeritavate kõnniteede valmides on Koeru vald 
valmis hooldama kõnniteid, kandma ülekäiguradadele paigaldatavate valgustite elektri- ja 
hoolduskulusid.
Viidi normtehnikaga kooskõlla koerte ja kasside pidamise eeskiri.
Kinnitati Järvamaa arengulepe aastateks 2014–2020.
Suunati valla põhimäärus II lugemisele.
Kinnitati valla eelarve-, majandus- ja arengukomisjoni põhimäärus.
Kinnitati vallavolikogu revisjonikomisjoni tööplaan.
Infod
Vallavanem rääkis KENK- reorganiseerimisest, tulumaksu laekumisest, mis on 8% plussis.
Ta andis teada, et lähipäevil saabub valda ammuoodatud traktor ning et Koeru vald ja Paide 

linna lähiajal palkavad ühise ehitusspetsialisti.  Arutleti ka teehoiukava üle. Plaanitakse 
Koeru valla portaal välja töötada, kus kajastuks vabad töökohad ja elamispinnad.
Muusikakooli direktor K. Sirila andis ülevaate kooli kolimisest ja jaoskonnakomisjoni esi-

mees Jaanika Aava Europarlamendi valmistest Koeru vallas.
Järgmine volikogu toimub 26. juunil.

23. mai vallavalitsuse istungilt

Koeru Vallavalitsus
Koeru Vallavolikogu

Vallavalitsuse liikmed tutvusid Koeru valla 2013. aasta majandusaasta aruandega ja 
esildiskirjaga, kiitsid eelnimetatud dokumendid heaks ja olid esitasid selle vallavolikogule 
kinnitamiseks.

Määrati hooldaja ja hooldajatoetus ühele isikule.
Tarvi Pihlakas andis teada, et AS Kommunaali nõukogu on tuvastanud, et biopuhasti 

rekonstrueerimise projekt on oluliselt kallimaks läinud algsest planeeritud maksumusest. 
Vallavalitsuse liikmed olid seisukohal, et järgmiseks istungiks selgitab vallavanem erikont-
rolli teostamise vajaduse.

Aldo Tamm selgitas, et Koeru vallavalitsus tegi maanteeameti ida regioonile ettepaneku 
rajada Piibe-Preedi-Koeru Koeru aleviku ulatuses kõnnitee ca 800 m ja Koeru alevikus Jaani 
teele (Jaani tee 2  kuni  Jaani tee 10) ca 300 m kõnniteed. Samas ettepanekus lubas Koeru 
vald tagada kergliiklustee (kõnnitee) pikenduse koos valgustusega Koeru alevikus Rakke 
teel kuni kalmistuni ca 500 m ja Väinjärve külas Ervita teeristist kuni Väinjärve teeotsani ca 
800 m ajavahemikul 2016–2017. Maanteeameti vastuses anti teada, et asja arutatakse 
2014. aasta teises pooles. Arvatavasti tuleb volikogul otsustada lähiajal  projekteerimise 
kaasrahastamine.

Järvamaa Arenguleppe 2014–2020 eelnõu esitati volikogule kooskõlastamiseks. 
Aldo Tamm andis teada, et valminud on strateegiline dokument „Terviseprofiil“, mis suu-

natakse sotsiaalkomisjoni ja pärast seda volikogule kinnitamiseks.
Valla põhimääruse muudatuste eelnõu suunati komisjonidele ja pärast seda volikogule 

II lugemiseks.
Kuna ambulatooriumihoone osalise rekonstrueerimise hange nurjus kaks korda, siis 

paluti vallavanemal ja planeeringu- ja ehitusspetsialistil asuda otse läbirääkimistesse 
võimaliku tööde teostajaga, kuna seoses mõisahoone remondiga on muusikakoolil ajutiste 
pindade puudus ja hädavajalik on hambaravi üleviimine hoone apteegipoolses tiivas ka-
vandatud ruumidesse.

Räägiti sellest, et teehoiukavas võib tulla muudatusi, kuna löökaukude maht on oluliselt 
suurenenud võrreldes planeerituga, osa tänavaid vajab pindamisi ja bussijaama plats va-
jab koheseid investeeringuid.

Kuna  lehetoimetaja esitas avalduse töölepingu lõpetamiseks, siis vallavanem lubas ves-
telda toimetajaga ja vajadusel valmistab ette uue töötaja leidmiseks konkursi tingimused. 

Aldo Tamm andis teada, et Puhmus Kuusiku kinnistule puudub juurdepääsutee ning olu-
korra parendamiseks otsitakse üle erinevaid võimalusi. Samuti vajab korrastamist ja tee-
registrisse võtmist Rakke tee 10 juurest mahapööre. Otsustati, et Rakke tee 10 ja 8 vahelise 
reformimata maa kohta tuleks teha volikogule ettepanek munitsipaliseerimiseks, et hiljem 
oleks võimalik sinna lisaks teemaale moodustada kuni kolm kinnistut.

MTÜ-le Muusikaait anti luba kasutada Koeru valla vapi kujutist „Laste oma folk III“ rek-
laamimisel ja tutvustamisel plakatitel, kodulehel ja kutsetel.

29. mai vallavolikogu istungilt
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Koeru Vallavalitsus teatab Vabariigi Valitsuse 08.08.1996 
määruse nr 211 „Peremehetu ehitise hõivamise korra 
kinnitamine“ punkti 9 kohaselt, et on peremehetute ehi-
tistena arvele võtnud Koeru vallas Tudre külas riigi maal 
asuva elamu (ehitisregistri kood 107019411, põlenud), 
kuuri ehitisregistri kood 107019412, vare), kaevumaja 
(ehitisregistri kood 107019413), kuuri (ehitisregistri kood 
107019414) ja keldri (ehitisregistri kood 107019415, 
vare). Viimane hoone kasutaja oli Herta Kruus. 
Kõigil, kellel on vastuväiteid nimetatud ehitise pereme-
hetuks tunnistamise kohta 2/3 osas või kohaliku oma-
valitsuse poolt hõivamise kohta teatada sellest kirjalikult 
Koeru Vallavalitsusele Paide tee 5, Koeru alevik 73001 
JÄRVAMAA, kahe kuu jooksul alates käesoleva teate 
avaldamisest.

Teade

1.1.2014 käivitas MTÜ Süda-Eesti Sotsiaalkeskus projekti  
„Tugiisikuteenus erivajadustega lastele lasteasutustes“. Pro-
jekti rahastab Eesti-Šveitsi koostööprogrammi Vabaühendus-
te Fond ja Kodanikuühiskonna Sihtkapital. Projekti maksu-
mus 30 000 eurot. Projekt kestab 1.12.2013–30.01.2015.   
Projekti raames osutatakse tugiisiku teenust erivajadustega 
lastele perioodil 1.1.2014–31.12.2014 viies omavalitsuses 
(Albu, Roosna-Alliku, Järva-Jaani, Koeru, Paide vald ). 
Tugiisik töötab lasteasutuse (kas kooli või lasteaia) juures 
vastavalt vajadusele 1-5 lapsega. Tugiisiku ülesandeks on 
toetada ja juhendada igakülgselt erivajadusega last hariduse 
omandamisel ning lasteasutuses toimetulemisel.
Käesolevaks hetkeks on teenust osutatud 9-le lapsele, ma-
hus 2745 tundi. 
Täpsem info projekti kohta tel. 5661 5584; 
e-post: eneken@sesok.ee  või kohalikult sotsiaaltöötajalt. 

eneken Savi

29. mail olid Koeru kultuurimajs koos Koeru haridus- 
ja kultuuriseltsi liikmed, et kinnitada 2013. aasta aruanne, 
teha tulevikuplaane ja tähistada 20. sünnipäeva tordi söö-
misega.

Ülle Jäägeri sõnul on praegu seltsis 76 liiget. Aastatel 
2009–2013 on projektidest saadud raha umbes 50 000 €, 
mille abil on ostetud rahvariideid, korraldatud üritusi, käi-
dud reisidel, antud välja trükiseid jms. „Ilma kultuuriselt-
sita oleks Koeru valla elu kindlasti vaesem. Täname Liidia 
Laidineni, kes 20 aastat tagasi selle seltsi ellu kutsus. Taha-
me temale püstitada ambulatooriumi juurde mälestuseks 
ja tänutäheks pingi. Seepärast palume 30. juunini teha an-
netusi Koeru haridus- ja kultuuriseltsi arveldusarvele EE 
711010702008158006, et meie mõte ikka teoks saaks.

Koeru haridus- ja kultuuriselts tähistas 20. sünnipäeva

Seltsi juht Ü. Jääger lõikab lahti sünnipäevatordi. 

Foto: T. Truska

Foto: T. Truska

Euroopa Parlamendi valimistest

25. mail valis kogu Euroopa omale uut Parlamenti. 
Koeru jaoskonnakomisjoni esimehe Jaanika Aava sõnul oli 

Koeru vallas valimisõiguslikke isikuid oli 1701 ja nendest hää-
letas 486 inimest (28,6%) sh e-hääli anti 145.

Kõige rohkem hääli sai Andrus Ansip 87, siis Indrek Tarand 
83, järgnesid Marju Lauristin 42, Kaja Kallas 33, Tanel Talve 32, 
Tunne Kelam 24 ja Ene Ergma 22 jne. Täpsem info veebilehel 
www.vvk.ee.

Koeru Kaja

Tuult tiibadesse esimeseks  
iseseisvaks lennuks

Imeilusal maikuul oli lasteaia lõpupidu. Kooli minejaid oli 
sellel aastal 19, Koerus 16 ja Vaol 3. Nendest üheksa väikest pois-
si-tüdrukut alustasid  oma lasteaiateed sõimerühmast.

Oma esimesel tunnistusel olid kirjas ka laste unistused:kes 
soovib saada politseinikuks, kes juuksuriks, arstiks, autopesijaks 
või lenduriks. Lõpetajaid tervitas Koeru keskkooli esimese klassi 
õpetaja-tulevane klassijuhataja.

Soovin kõigile lastele ja lastevanematele päikselist suve ja 
rõõmurohket ning muretut koolitee algust.

Heli Laaneoks
Koeru lasteaia Päikeseratas juhataja

Valimas käis ka Tiiu Viibur. 
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Koeru valla noored ei tun-
nistatud mitte ilmaasjata hil-
juti maakonna parimateks 
ja omavalitsus kõige noorte- 
sõbralikumaks. Järjest oleme 
saanud teateid noorte vahvatest 
tulemustest koolis ja väljaspool 
kooli nii spordis, ettevõtluses, 
huvitegevuses, nii teatrilaval 
kui tantsimises. Maikuu 7. päe-
val tuli imeline uudis Tallinnast, 
kus Koeru kooli 8. klassi õpi-
lased pälvisid ENTRUM kon-
kursil lausa peapreemia oma 
uudse nätsuga NÄTRUM. Seitse 
kuud on olnud täis asekeldusi, 
kohtumisi, intervjuusid lehte-
dele, televisioonile...Siinkohal 
saate lugeda intervjuud vahvate 
noortega.

Kust tuli idee sellest võistlu-
sest osa võtta?

Alguses Järva portaalist  
nähes tekkis huvi, millega tegu 
ja hiljem kooli peal juba kuulu-
tust nähes andis see indu juurde.  
Alguses otsest ideed ei olnud, aga 
see tekkis juba Entrumi ajurün-
naku käigus.

Kes pani meeskonna kokku?
Meeskonna pani kokku alg-

voorus või siis nö avasõul osale-
nud Indrek Heinmets ja Hannes 
Linno. Meeskonda kuulusid veel 
Liisbeth Mets, Johanna Ilves, 
Mihkel Kelgo ja Laura Lepik.

Kust tuli idee teha võistluse 
jaoks just nätsu?

Algne idee pakuti välja Ind-
reku ema poolt. Ideeks oli teha 
soolast nätsu. Otsustasime minna 
alguses kergema vastupanu teed 
ja alustada lihtsalt looduslikust 
gurmeenätsust. Ehk kunagi jõua-
me ka soolase nätsuni. Kes teeb, 
see jõuab.

Kust hangite materjali?
Tegemist on capodillapuu 

kummiga, mis on siis üldtuntud 
kui kautšuk. Abiks on internet. 
Netis pakk teele ja paari nädala 
pärast ongi Mehhikost saabunud 
pakk koos ohtrate markidega ja 
muidugi kummiga meie käes. 

Kes on täiskasvanutest  
olnud teile abimehed?

Abiks on olnud meile Ent-
rumi poolt määratud mentor 
Indrek Kelder. Lisaks Tallinna 
tehnikaülikooli toidutehnoloogia 
dotsent Katrin Laos. Ja muidu-
gi meie vanemad, kes on olnud 

meile abiks kui vaja. Lisaks suur 
suur tänu Koeru keskkooli õpeta-
jatele, kes meie puudumised välja 
kannatasid.

Mida tähendas teile selle nät-
suga tegelema hakkamine? Kas 
kulutatud kooli- ja öötunde, 
mis sinna alla jäid, saab ka kok-
ku lugeda?

Muidugi on sellega tegelemi-
ne üheks suureks väljakutseks. 
Kulutautd sai nii öö- kui ka koo-
litunde. Lisaks võib näiteks tuua 
selle, kuna me kõik oleme nii te-
gusad, siis tuleb tegutseda toote-
ga ka muudel rinnetel. Olles tant-
surühmaga Leedus väljasõidul, 
oli samuti tarvis töödata Nätrumi 
kallal. See sai muidugi tehtud. Li-
saks kulusid kindlasti veel terved 
koolipäevad, mis tuli nii bussi kui 
rongiga Tallinna reisides ära ku-
lutada.

Mis oli kõige raskem? (idee 
väljamõtlemine, materjali han-
kimine, turundus, kujundus 
vms?)

Pigem on nii, et raskem osa on 
veel ees. See lihtsam osa on selja-
tatud. Tehtut me kindlasti pooleli 
ei jätta ja tegeleme sellega edasi. 
Nüüd tuleb tegeleda osaühingu 
tegemise, toidulisentside taot-
lemise ja muu olulisega. Lisaks 
on plaanis osaleda ka „Ajujahi” 
saates.

Oli teile üllatuseks, et teid 
esimesest sõelast 56 hulka vali-
ti?

Muidugi oli. Leidsime kõik, et 
lisaks meile on konkursil eel palju 
tugevaid start-up seltskondi,  aga 
mida aeg edasi, seda enam võis 

tundma hakata, et oleme valmis 
ka parimaks tulemuseks.

Mida põnevat on teie nätsu 
kohta öeldud?

On jagatud nii palju häid kii-
dusõnu, kuid ka karmi ja vajalik-
ku kriitikat. Praegu peame üheks 
olulisemaks asjaks seda, et meilt 
on tellinud nätsu juba Presiden-
di kantselei, Eesti Energia, TTÜ 
ja Eesti Arengufond. Praeguseks 
pioriteediks on pürgida sinnani, 
et suudaksime neile neljale suu-
rele tellijale pakkuda nätsu.

Kuidas oli esineda „Ringvaa-
te” saates ja mis sellest käigust 
eredamalt meelde jäi?

Nätrumi tiim sai  ringvaates 
väärtusliku kogemuse. Nimelt 
käisime esimest korda TV otse-
saates. Kindlasti oli see väga põ-
nev, aga saime ka õppetunni - ot-
sesaates ei saa midagi jätte juhuse 
hooleks ja valmis tuleb olla kõi-
geks. Nimelt teises ülekandeosas 
haaras hr. Reikop näidisekarbist 
ühe Nätrumi logoga nätsu, mille 
olime teinud maitsestamata nät-
sumassist lihtsalt logo demoks. 
Maitsmiseks tegime portsu nätsu 
kohapeal. Kahjuks otseülekandes 
ei saanud me saatejuhile öelda, et 
ta seda suhu ei pistaks ja võtaks 
laualt seal parajasti lahtilõigata-
vat “päris” nätsu. Nii saigi kogu 
Eesti rahvas kuulda et Nätrumi 
näts on maitsetu... Tegelikult see 
nii muidugi ei ole, aga otsesaates 
tehtut/öeldut enam tagasi ei võta. 
Hr. Reikop ja võttemeeskond 
maitses hiljem ka stuudios teh-
tud nätsu ja tunnistasid, et sellel 
nätsul on maitset küll. Lubame, 

et tulevikus teeme ka logode-
mod ainult “õigest” nätsust, mitte 
maitsestamata massist.

Kus toimus finaalüritus ja 
autasustamine? Millised on 
sealsed muljed?’

Finaalüritus toimus laululava 
klaassaalis Tallinnas. Muljed on 
muidugi väga head, kuna meie 
kõigi jaoks tuli sellise suure kon-
kurssi võit üllatusena.

Mida saadud preemiatega 
teete?

Preemia põhiosaks oli 500 € 
stardikapitali. Tegelikult on tege-
mist väga väikese summaga. Nii 
väikese summaga äri muidugi 
püsti ei pane. Ühiste arvutuste 
tulemusena jõudsime järelduse-
le, et umbes nii palju raha olema 
firmasse juba ise sisse pannud, 
kuid siiski saadud preemia lä-
heb ilmselt järgmiste ja järgmis-
te testpartiide tegemiseks,  uue 
kummi ja toorainete tellimiseks. 
Nii Koerus, Järvamaal ja üle Eesti 
on nõudlus nätsu järgi siiski suur.

Millised on edasised äriplaa-
nid?

Nagu eel pool nimetatud, siis 
sooviksime osaleda „Ajujahis” ja 
teha ära OÜ. Suvel plaanime jõu-
da oma nätsuga suurüritustele ja 
kes teab ehk sügiseks juba poe-
lettidele. Esialgu meid Konsumi 
letilt ilmselt ei leia. Kuid selle kõi-
geni on veel pikk ja töömahukas 
tee käia. Tuleb muretseda toidu-
litsentsid ja muu vajalik.

Lisalugemist  https://www.
facebook.com/natrumeesti

 
Terje Truska

Koeru noorte gurmeenäts oli parim

Nätrumi-meeskond  auhinda hr Liivelt ja president Ilveselt vastu võtmas.                Foto: ENTRUM koduleht
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Aruküla mõisas käis alg-
klasside õpilastel 29. aprillil  
Koeru  raamatukogu eest-
vedamisel külas armastatud 
lastekirjanik Leelo Tungal.

Sissejuhatava tutvustuse koh-
tumisele tegi raamatuko-
guhoidja Eda Kupp, andes 
lühiülevaate kirjaniku tege-
mistest.
Kirjaniku esimene lasteraamat 
„Karune lugu“ ilmus 1974. 
aastal. Sealt edasi on ilmunud 
ridamisi lustakaid luulekogu-
sid ja toredaid juturaamatuid 
lastele. Eelmisel aastal lisan-
dusid veel vahva juturaamat 
„Sinilillega lumememm“ ja  

luulekogu „Porgand töötab 
porgandina“, mis pälvis 2013. 
aastal hea Lasteraamatu pea-
preemia tiitli. Lisaks on Leelo 
Tungal koolilaste ajakirja Hea 
Laps mõtte algataja ja peatoi-
metaja olnud juba 20 aastat.
Seejärel esitasid lapsed klas-
side kaupa rõõmsalt ja tublilt 
meie ühiselt kokkupandud ja 
ettevalmistatud luulekava.
Kirjanik rääkis huvitavalt ja 
kaasahaaravalt oma lapsepõl-
vest, kuidas jõudis ise luge-
mise ja kirjutamise juurde, 
kuidas hakkas lastele kirjuta-
ma ja lähemalt mõne raamatu 
saamisloost. Selgus, et ilmu-
nud on sel  aastal juba ka uus 

lasteraamat „Puudel Pedro ja 
igatsustasu“ ja et koerad on 
läbi elu olnud kirjanikule saat-
jaks ja sõbraks.
Pikemalt peatus Leelo Tungal 
ajakirja Hea Laps saamislool, 
näitas lastele esimesi ilmu-
nud numbreid ja ärgitas lapsi 
omaloominguga tegelema ja 
õpetajate toel seda ajakirjale 
saatma.
Lõpetuseks luges kirjanik oma 
uuemat lasteluulet ja vastas 
laste arvukatele küsimustele.
Tänasime Leelo Tungalt sooja 
aplausi, lillede ja meenetega.
Lapsed said veel tutvuda kir-
janiku lasteraamatute välja-
panekuga ja soovijatele jagas 

Leelo Tungal autogramme.
 Selle toreda elamusteroh-
ke kohtumise õnnestumisel 
on soov tänada Koeru kooli 
ja algklasside õpetajaid hea 
koostöö eest!
Algamas on suvi ja kooliva-
heaeg, küllap jääb aega kõigi 
muude tegemiste kõrval läbi 
lugeda ka mõni vahva laste-
raamat. Raamatukogus on 
rohkelt uuemat lastekirjan-
dust, kutsume lapsi suvelgi 
raamatuid vaatama ja lugema!
                                                                                                                                     

Eda Kupp
raamatukoguhoidja

Koeru muusikakooli lõpu-
pidu toimus  22. mail  Aru-
küla mõisas. Lõpetas neli 
õpilast: Angela Randmaa, 
Rika Reinberg ja Heli Paluo-
ja akordioni erialal ja Indrek 
Heinmets löökriistade eri-
alal.
Nagu ikka esitasid nad oma 
lõpupalad, anti üle tunnis-
tused ning toimus pildis-
tamine kivi juures. Tänati 
südamlikult oma õpetajaid, 
sest 7 aastat kooliteed pole 

olnud kergete killast: 13-st 
alustajast jõudis lõpusirge-
le 4. Õpetajad said kingiks 
oranžid vihmavarjud.
26. mail toimu aga samas 
uute õpilaste vastuvõtt. 
Noorema astme tunnistused 
anti üle ja õppeaasta lõpe-
tamise kevadkontsert viidi 
läbi 28. mail Koeru kultuu-
rimajas.

Terje Truska

Aruküla mõisa tühjakskolimi-
ne algas juba mai keskpaigas, 
kui algklasside kraam ära vii-
di. Muusikakool viis läbi veel  
lõpuaktuse ja uute õpilaste 
vastuvõtu.
Kerli Sirila sõnul  toimus 29. 
mail kolimine ilma igasugus-
te probleemideta. „Neli meest 
tulid ja 3 tunniga olid neli kla-
verit ja muud pillid mõisast ära 
veetud. 30. vedasime mööblit ja 
meie pärast võib remont alata. 
Klaverid on ambulatooriumi-
majas, kooli sööklas ja kultuu-
rimaja fuajees,” kõneles Sirila. 
Tema sõnul jääb asendusruumi-
de täielik korrastamine ja sisus-
tamine augustisse, sest praegu 
lihtsalt pole kõik vajaminevad 

ruumid veel vabastatud. 
Järgmisel õppeaastal töötab 
Koeru muusikakool arstikesku-
se II korrusel.
Kooli direktor Tiit Kalda sõnul 
kolisid klassid  mõisast välja 
juba aprilli lõpus. „Ehitaja võttis 
ühe kuu tööde ettevalmistami-
seks, seetõttu jäi muusikakool 
kuni õppeaasta lõpuni veel hoo-
nesse ja meiegi ei kiirustanud 
kõigi asjade välja viimisega. 
Klasside kiiret väljakolimist me 
ei kahetse, maikuu on väga üri-
tusterohke ning oli parem kui 
kolimistööd neid ei häirinud 
ja õppeaasta lõpp saab kulgeda 
pingevabamalt. 
Neli klassi (1., 2., 4. ja 5.a) läk-
sid valitsejamajja, 3.a ja 3.b pea-

majja, kus asusid autoõpetuse 
klassi ja sotsiaalpedagoogi ruu-
midesse. Praeguseks on nad uue 
olukorraga kohanenud. Saime 
kolimistöödega oma jõududega 
hakkama ja need kulgesid pin-
gevabalt, olime nendeks pikalt 
valmistunud. 
Kuigi mõisa remonditööd teki-
tavad mõningasi ebamugavu-
si,  peavad õpilased ja õpetajad 
vapralt neile vastu. Kõik saavad 
aru, et see on ajutine ja parata-
matu, aga aasta ja 3 kuu pärast 
saavad nad tagasi oma ruumi-
desse, mis on värskelt remon-
ditud ja omandanud uue ilme, 
mida praegu ei kujuta ettegi. Üle 
kümne aasta on algklassid pida-
nud olema pooleldi remonditud 

majas, lõpuks on neil võimalus 
saada uhkelt renoveeritud oma 
maja.

Koeru Kaja

Külas käis kirjanik Leelo Tungal

Muusikakooli lõpetas 9. lend 

Kolimine algas

Mõis saab seest ja väljast remondiga 
uue ilme.

Muusikakooli 9. lend. Foto: T. Truska

Foto: T. Truska
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Palju on kirjutatud sellest, 
et endine Väinjärve vald oli 
kõige suurema repressioo-
niohvrite arvuga piirkond 
Järvamaal. Püüan selgitada, 
miks oli see nii.

Eestimaa külad koosnesid 
esimese Eesti Vabariigi ajal 
kahest erinevast talude tüü-
bist: põlis- ja asundustalud. 
Põlistalusid hakati päriseks 
müüma juba 19. sajandil (Ees-
ti Entsüklopeedia andmeil 
olevat Põhja-Eestis esimesena 
1850. aastal päriseks ostetud 
talu asunud just Väinjärvel). 
Asundustalud moodustati 
1920. aastate algul pärast edu-
ka maareformi käivitumist en-
diste mõisate maade jagamisel 
endiste mõisamoonakate va-
hel. Reeglina anti parimad 
mõisasüdamete maad Vaba-
dussõjast osavõtnutele.

Nii tekkis Väinjärve val-
las olukord, kus osa küladest 
jagunes kaheks. Näiteks oli 
Vaol pool küla Vao asundus 
ja teine pool Vao küla. Samuti 
oli Rõhus. Ent oli ka puhtaid 
asundusi, näiteks Tammiku 
asundus, mitte küla.

1940. aastaks oli asundus-
talude majanduslik olukord 
põlistaludega võrreldes tun-
duvalt halvem, sest nende 
ülesehitamiseks oli jäänud 
palju vähem aega. Asundus-
talude arengut pidurdas ka 
riigivõlg, sest teatud osa sisse-
tulekust tuli maksta maa eest, 
mis oli neile eraldatud. Ena-
mik asundustalusid oli oma 
arengus keskmisel tasemel. 
Jõukaid oli nende seas vähe, 
pärssivaks teguriks kujunes ka 
maa vähesus, kuna keskmise 
talu suurus oli alla kaheküm-
ne hektari.

Seevastu põlistalude suurus 
ulatus mitmekümnetesse hek-
taritesse. Nendes taludes oli 
hakkajate peremeeste eestve-
damisel aretatud eliitkarja, os-
tetud uuemat põllumajandus-
tehnikat, aktiivselt osaletud 
igasugustel täienduskoolitus-
tel. Nendes külades toimus ka 
ühistegevus, näiteks Kalitsas 
ja Abajal olid olemas oma pii-
maühistud. Nii kujuneski neis 
külades välja oma külaeliit.

Eriliselt soodsa olukor-
ra arenguks olid saanud ära 

kasutada Nahkanuia, Metsa-
nurga, Jõeküla ja Norra, sest 
sealseid maid hakkasid mõis-
nikud müüma palju varem kui 
mujal. Enamik neist taludest 
asusid rabade ja metsadega 
piiratud aladel. Need maad 
olid küllaltki viljakad, ainult 
natuke liigniisked. Mõisnikel 
oli tülikas neid maid harida 
ja nii otsustatigi need maha 
müüa. Ostjateks olid ikkagi 
edumeelsemad ja ettevõtliku-
mad talumehed. Kõigepealt 
anti need maad siiski teoren-
dile. Maa kasutamise eest tuli 
teha mõisale teatud arv teo-
päevi. Ärksamad talumehed 
palkasid omale teomehi, kes 
mõisas teopäevi tegid. Samal 
ajal sai talupere ise tegeleda 
talu arendamisega. Hakkaja-
mad peremehed suutsid pea-
gi talud mõisalt välja osta. 
Nii olidki nende külade talud 
enamjaolt heal järjel ja sattu-
sidki jõhkrate repressioonide 
ohvriks. Nõukogude seaduste 
järgi oli jõukus eriliselt raske 
kuritegu.

Samal ajal ei represseeritud 
Tammiku asunduses mitte üh-

tegi taluperet. Ka teistes Väin-
järve valla külades toimusid 
repressioonid valikuliselt. Eel-
kõige hävitati küla eliiti. Selle-
ga vähendati rahva vastupa-
nuvõimet. Teiseks põhjuseks 
nende külade likvideerimiseks 
oli metsavendlus. Endla jär-
ve ümbruse rabad ja metsad 
olid metsavendluse arenguks 
soodsad paigad. Metsavennad 
said aga tegutseda ainult koha-
like talunike toel. Lihtsam oli 
hävitada neid toetavad talud 
kui eluga riskides metsaven-
dadele haaranguid korralda-
da. Põlistalude hävitamisega 
püüti hävitata ka eesti talukul-
tuuri. Seegi oli üks nõukogude 
võimu eesmärkidest.

Leian, et nende inimeste 
mäletamine, kes kunagi ehi-
tasid üles õitsval järjel eesti 
talud, mis nõukogude võimu 
poolt surmale määrati, on 
meie kohus. Siit tuleb ka minu 
ettepanek. Noored ajaloohu-
vilised, võtke ette uurimuse 
„Koeru valla kadunud külad“ 
koostamine!

Kalju Jalakas

20. mail olid nn imelised vanavanemad kutsustud Tallinna 
Toompeale peaminister Taavi Rõivase vastuvõtule. Koeru vallast 
käisid kohal Uno Aan ja Virve Kluust, kes on sellise tiitli pälvi-
nud vastavalt 2006. ja 2013. aastal. 

Uno Aani sõnul olid Tallinna kutsutud üle Eesti valitud eri-
lisi vanaemasid-vanaisasid, kellest kohal oli umbes 30. „Meile 
näidati Stenbocki maja, saime istuda peamisitri toolil, kuulata 
peaministri Taavi Rõivase juttu ja isegi väike pidulaud oli meile 
kaetud. Kõik oli väga südamlik, kena ja huvitav. Täname sellise 
imelise päeva eest!” kiitis Aan.

Terje Truska

Koeru kooli  4. klassi teatritrupp õpetaja  Rita 
Õunapuu juhendamisel võitis Kabala koolis 15. ap-
rillil toimunud Järvamaa algklasside teatrifestivali 
etendusega “ Meie küla eided” esimese koha.

Kokku oli tulnud ligi 100 last kaheksast koolist. 
Esindatud olid Imavere, Laupa ja Türi põhikool, 
Koeru keskkool,  Paide ühisgümnaasium, Kabala 
kool-lasteaed ja Retla kool. 

Parimaks näitetrupiks kuulutati Koeru keskkooli 
4. klass, kes astus üles etendusega “Meie küla eided”, 
mille autoriteks Ivika Jegis ja Rita Õunapuu. 

Parima kostüümi ja parima naisnäitleja preemia 
pälvis samuti Koeru keskkooli 4. klassi õpilane Car-
men Ceisy Lehter.

Parimate juhendajate tiitliga pärjati ka Koeru 
keskkooli 2. klassi juhendaja Pille Eha etenduse 
“Lugemispisik” eest. 

Parim näitetrupp käis Järvamaad esindamas va-
bariiklikul näitemängu festivalil Mõnistes 9.–10. 
mail.

Koeru Kaja

Kadunud külad

Aigi Mänd ja Siret Pärtel.

Algklasside näitlejad käisid maa-
konda esindamas

Imelised vanavanemad külastasid 
Stenbocki maja

Nagu juba traditsiooniks saamas, koristasid vabatahtlikud 
eesotsas Peep Raudsepaga maikuus juba teist korda Väinjärve 
põhja prügist. Umbes pooleteist tunni jooksul tõid sukeldujad 
veekogu põhjast välja umbes 70–100 kilogrammi prahti, põhi-
liselt klaas-, plast- ja metalltaarat. Isegi üks Moskvitši esitiib oli 
kümmekond meetrit hüppetornist veekogu põhjas koha leid-
nud.

Arvatavasti tuleb sellist koriustustööd jätkata ka edaspidi. 
Ujumisala sai küll kontrollitud, kuid uurida võiks ka kaugmat 
ümbrust.                                                                               Koeru Kaja

Puhastati Väinjärve põhja
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Maikuu algas Koeru noor-
temajas talgutega. Soovisime 
koristada noortemaja ümb-
rust ja lähimat mänguvälja-
kut, kuhu kahjuks kipub ikka 
prahti kogunema. Kahjuks oli 
osavõtt  väikesearvuline, kuid 
suurem osa plaanitud töödest 
sai ikka tehtud.      

Mai esimesel täisnädala 
oli Koeru noortemajas ema-
depäeva nädal, kus igaüks sai 
emadepäevaks meisterdada 
oma emale kaardi ja kaunis-
tada karpi. Nädal lõppes lille-
seade töötoaga. Suur aitäh sel-

le eest Liisale ja Ülle Lilleärile! 
Lilleseade töötoas valmis palju 
ilusaid lillekimpe, mis loode-
tavasti ka emadeni jõudsid. 

Mai keskel toimus MTÜ 
Süda-Eesti Sotsiaalkeskuse 
projekti “Noorelt noorele” 
koolitajaks raames koolitus. 
Koolitus oli vestlusringina 
ning seda juhtisid meie koha-
likud noored koolitajad Anna-
bell ja Sandra. Antud projektis 
on Annabell, Sandra ja Ma-
rec kaasa löönud juba eelmi-
se aasta lõpust, kui toimusid 
koolitused koolitajatele. Ala-

tes veebruarist viivad nad ise 
läbi koolitusi noortekeskustes 
ja koolides. Kokku on käidud 
9 kohas. Käsitleti alkoholi, 
tubaka, narkomaania, HIV ja 
turvaseksi teemasid.     

Juunis lõpetame oma hoo-
aja 6. juunil toimuva maas-
tikumänguga, kuhu ootame 
kõiki 11–18-aastaseid noori, 
et veeta koos üks mõnus ja 
tore päev looduses.  

16. juunist kuni 1. juulini 
on Koeru noortemaja sule-
tud ja tavapäraseid tegevusi ei 
toimu, sest algab õpilasmalev. 

Küll aga võib 16. juunil noor-
temajja tulla, et õppida, kuidas 
anda esmaabi, alustame kell 
9.30. Peale lõunat umbes kell 
14.00 jätkame töö ja karjääri 
teemadega. Külla tuleb karjää-
riinfo spetsialist Heidi, kelle 
käest võib küsida karjääri ja 
elukutse valikuga seotud kü-
simusi.  

Ilusat, sooja ja teguderoh-
ket suve!

Koeru Noortemaja  

24. mail toimus Koe-
rus (Laaneotsa laululaval) 
17. Järvamaa noortepäev. 
Kokku osales üritusel umb-
kaudu 130 noort seitsmest 
Järvamaa omavalitsusest. 
Esindatud oli Paide linn, 
Paide, Väätsa, Roosna- 
Alliku, Ambla, Järva-Jaani ja 
Koeru vald. 

Päev algas heade mõtete 
kogumisega osaluskohvikus, 
mida korraldas Järvamaa 
noortekogu. Osaluskohvikus 
said Järvamaa noored koos 
arutada erinevaid noori puu-
dutavaid teemasid. Kohal olid 
ka mõned omavalitsuste ja 
maavalitsuse esindajad. Koh-
vik läks hästi, toimus aktiiv-
ne arutelu. Noored said oma 
ideedest rääkida ning kuulata 
ka vanemate ja kogenenumate 
inimeste arvamusi. Osalus-
kohviku ühe laua juhiks olid 
ka Koeru noortevolikogu liik-
med Hannes Linno ja Anna-
bell Künnapuu. 

Peale osaluskohvikut oli 
noortepäeva avamine, kus 
pidasid lühikese tervituskõ-
ne Koeru vallavanem ja Jär-
va maavanem. Pärast seda 
algasid tegevused 8 töötoas. 
Töötoad olid väga erinevad. 
Näiteks sai valmistada seepi 
(imeilusad ja hästilõhnavad), 

võileivatorti ja veel tervisliku 
toitu (kõrvitsa püreesuppi, 
kõrvitsaseemne krõpse) ning 
osaleda naeruteraapias, tule-
tõrjespordis, kohtuda tuntud 
sportlasega (Pavo Raudsepp), 
tantsida Miika Pihlaku järgi 
ja tunda nooreks olemisest 
rõõmu. Töötoad määras loo-
siõnn. Igale töötoale oli ni-
meks pandud sobiv vanasõna. 
Töötubadega samal ajal oli 
noorsootöötajatel võimalus 
lasta ennast tuunida (lasta 
ennast meikida ja/või soeng 
teha). Soenguid punusid tub-
lid Koeru noored Liisbeth ja 
Johanna.

Peale töötube ja maitsvat 
seljankat algasid võistlus-
mängud „Koerus lubatud on 

koerused!” Mängu viisid läbi 
Koeru keskkooli õpilasesin-
duse tublid noored. Mängus 
oli kokku 12 erinevat kont-
rollpunkti ning kokku oli 
11  8-liikmelist võistkonda. 
Iga võistkond sai endale ühe 
Järvamaa omavalitsuse nime 
ja sildi. Mäng oli väga tore ja 
elevust tekitav. Üldarvestuses 
saavutasid 1. koha Koeru val-
la noored; 2. koha Paide linna 
noored ja 3. koha Järvamaa 
noorsootöötajad.

Noortepäeva lõpus esine-
sid toredate tantsudega Vus-
serid ning Koeru keskkooli 
8.b, 9.a ja 10. klass, kellel olid 
silmapaistvad etteasted Koeru 
keskkooli omaloominguliste 
tantsude võistlustel aprilli lõ-

pus. Kõik etteasted olid väga 
nauditavad ning nii mõnigi 
oli päris naljakas. Pärast seda 
oli autasustamine, tänamine 
ning töötoas valminud võilei-
vatordi söömine. 

Päeva juhtisid Koeru to-
redad noormehed Dan Aava 
ja Marec Herman, kes said 
neile usaldatud tööga kenas-
ti hakkama. Herman lausus: 
„Ma polegi varem ühelgi 
noortepäeval osalenud, aga 
tegelikult oli väga tore päev 
ning soovitan kõigil osaleda 
noortepäevadel.“ Ka Aava jäi 
päevaga väga rahule ning üt-
les: “Noored jätsid väga sooja 
ja mõnusa mulje. Oli aru saa-
da, et kõik väga nautisid seda 
päeva.“  

Kahju oli, et esindatud ei 
olnud kõik Järvamaa omava-
litsuste noored. Aga muidu 
jäime üritusega väga rahule: 
kõik leidsid endale meele-
pärast tegevust ning ka ilm 
soosis meid -  päike paistis, 
inimesed olid lahedad, tege-
vused põnevad ja nalja sai ko-
hutavalt palju!

Suur aitäh veelkord kõigile, 
kes aitasid korraldada ja läbi 
viia noortepäeva ning tegid 
selle päeva nii täiuslikuks.

Liina Ots 
Koeru noorsootöötaja 

Noortemaja mais-juunis 

Järvamaa noortepäev 2014 

Hetk noortepäeva avamisest. Foto: Liina Ots.
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Koeru noortevolikogu tegemised 

Lasteaia mänguväljak turvaliseks

Liikumist harrastav lasteaed

Sügisel tööd alustanud Koeru noor-
tevolikogu on otsi kokku tõmbamas, et 
tuleval sügisel taas värsketena Koeru 
noorte huve esindada.

Koeru noortevolikogu tegemistest on 
olnud küll vähe kuulda, kuid ei saa väita, 
et samaväärselt ka tööd oleks tehtud. Sel-
jataha on jäänud üsnagi tegus aasta ning 
arvestada tuleb sedagi, et puutusime noor-
tevolikogu tööga kokku esmakordselt. Sü-
gisel tegevust alustades oli noortevolikogu 
liikmeid 15. Nendeks olid: esimees Han-
nes Linno, aseesimees Annabell Künna-
puu, Carolyn Mets, Liina Ots, Mari-Liis 
Kutti, Sandra Rusi, Dan Aava, Marec Her-
man, Laura Lepik, Isabell Hakk, Kalli Pi-
lov, Ele-Riin Toomsalu, Triin Aasa, Jessica 
Harinova ja Jessica Saia. Praegusel hetkel 
on lahkunud kolm, seega alles on jäänud 
12 liiget. Mõningad muutused kooseisus 
meid ei heidutanud ning jätkasime rõõm-
sameelselt tööd oma eesmärkide poole.

Volikogu esimene suurem ettevõtmine 
oli 27. detsembril toimunud Koeru valla 
noorte aastalõpupidu, mida külastas kok-
ku üle saja noore. Peaesinejaks oli Merlyn 

Uusküla ning vaheesinejaks tantsutüd-
rukud Koeru keskkooli tantsurühmast 
Vusserid. Pärast seda jätkus pidu diskoga,  
vahepeal oli ilutulestik. 

Märtsikuus viisime Koeru keskkoo-
li õpilaste seas läbi küsitluse. Küsimused 
puudutasid valla noorte huve, rahulolu 
transpordi, kooli ja vallaga. Lisaks uuri-
sime, millega noored vabal ajal tegelevad 
ning mida sooviksid nad Koerus muuta. 
Vastanuid oli üle saja. Saime huvitavaid 
ettepanekuid, kuidas noori kaasata ot-
sustusprotsessidesse. Noored arvasid, et  
küsitlusi tuleks tihemini teha ja koolis 
võiksid püsivalt olla arvamuskastikesed, 
kuhu õpilased saaksid oma mõtteid ja  
ettepanekuid kirjutada.

Koeru noortevolikogu eestvedamisel 
toimus Koerus esmakordelt ka osaluskoh-
vik aprilli keskel.  Meie eesmärgiks oli saa-
da noored ja otsustajad ühise laua taha, et 
arutada erinevaid noori puudutavaid tee-
masid ja seada tulevikusihte, kuhu suunas 
liikuda. On väga oluline, et noored saaksid 
osaleda valla juhtimisprotsessis ning aval-
dada oma arvamust. Kokku osales Koeru 
valla osaluskohvikus umbkaudu 30 ini-

mest. Noori oleks võinud olla rohkem, aga 
üldiselt jäime ise ettevõtmisega rahule.  

Viimasel koosolekul tegime kokkuvõtte 
kõigi volikogu liikmete poolt ning üldiselt 
võib väita, et olime oma tehtuga rahul, sest 
olime ju alles lapsekingades ning vajasime 
harjumist. Meil kõigil oli üksteiselt midagi 
õppida ja see oli meile väga suureks koge-
museks koostöö osas. 

Et noori tänada nende vabatahtliku 
panuse eest Koeru Noortevolikogus lõpe-
tasime oma aasta motivatsioonireisiga Vil-
jandi bowlingusse, et veeta koos veel üks 
vahva õhtu enne pikemat pausi .  

Sügisel toimuvatel Koeru noortevoliko-
gu valimistel loodame aktiivset osavõttu 
kõikide Koeru valla noorte poolt, et noor-
tevolikokku kandideeriks ja valitaks ak-
tiivseid ja teotahtelisi  noori, kes kaitseks 
ja esindaks noorte huve Koeru vallas ning 
räägiks kaasa valla noorsootöö korraldus-
likes küsimustes. 

Kaunist suve soovides
Koeru noortevolikogu

Laste mänguväljakul õpivad lapsed ise-
seisvalt, milline tegevus on turvaline, milli-
ne mitte. Sealt saadud teadmised ja kogemu-
sed on  ülekantavad ka teistele olukordadele 
elus, kus vale riskihinnang võib olla seotud 
tõsiste tagajärgedega.

Kõike seda silmas pidades korraldasime 
lasteaias hoogtööpäevaku, mille motoks oli: 
”Aitame üheskoos muuta lasteaia õueala tur-
valiseks.” Lastevanemate osavõtt oli aktiivne - 
44 ema, isa, vanaema ja vanaisa, isegi mõned 
õed-vennad olid appi tulnud. Lisaks 18 lasteaia 
töötajat.

Hoogtööpäevakut alustasime laste vaba-
õhuetendusega ”Jussikese seitse sõpra”, kus 
Jussike aitas igal nädalapäeval tema töid teha. 
Pärast etendust alustasime hoogsalt oma töö-
dega. Kõik planeeritu sai ellu viidud.

Lasteaia kiigealuse liiva vahetasime turva-
mattide vastu; vana jooksurada sai asendatud 
uuega; maa-ala tasandatud ja muru külvatud; 
mahatallatud võrkaia parandasime uue võrgu-
ga; mänguauto ja pingid on nüüd värske värvi 
saanud.

Pärast mitmetunnist tööd maitses ühises 
söögilauas kokkade Evelini ja Kairi valmista-
tud seljanka suurepäraselt.

Meie väikeste ja suurte tänud kõigile laste-
vanematele, kes meile oma vabatahtlikud abi-
käed ulatasid. 

Osaleme ka Facebooki-keskkonnas If-i 
Turvafondi kampaanias, kus võitja kahjuen-
netuslik  projekt saab toetust 2000 eurot, et 
meie lastel oleks veel turvalisem olla, elada ja 
mängida.

Täname kõiki sõpru, kes on andnud oma 
hääle Koeru lasteaia Päikeseratas turvalisuse 
projektile „Päikseratta väiksed päiksed”.

Heli Laaneoks
Koeru lasteaed Päikeseratas

Koeru lasteaia Päikeseratas töötajad kor-
raldasid jalgrattamatka Ervitale, et nautida 
liikumist ja tutvuda kodukandi vaatamisväär-
sustega.

Mõisa peahoone ees ootas meid külalislah-
ke perekond Arhilahti, kes korraldas ekskur-
siooni renoveeritud tuuleveskisse, möldrimajja 
ja lasketiiru. Meil oli võimalus viibida massiiv-
ses tüvikoonusekujulises paekivist tuulikus 
kõigil 4 korrusel. Jarkko rääkis hoone ajaloost 
ja ulatuslikest taastamistöödest.

Imetlust väärib, et Soome mees rajas oma 
perele siia kodu ja talle on oluline meie ajaloo 
säilitamine tulevaste põlvede jaoks ning ette-
võtjana on tal mitmeid plaane, kuidas turiste 
Ervitale tuua.

Jarkko-Kalevi Arhilahti on väga mitme-
külgne inimene. Üheks tema hobiks on laske-
sport ning selleks, et oma hobiga tegeleda, on 
ta rajanud mõisa keldrisse lasketiiru, kus saa-
vad ka teised laskjad harjutamas käia. Lasteaia 
julged naised said samuti püstolist laskmist 

proovida. Sellele eelnes kiire koolitus ohutuse 
teemal.

Õhtu lõpetasime renoveeritud möldrimajas 
ühises lauluringis.

Suur, suur tänu meie lapsevanematele Nina 
ja Jarkko-Kalevile meeldejääva õhtu eest!  

Eha Kruusalu
Koeru lasteaed Päikeseratas
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Järvamaa 2014. a meistrivõistlused korvpallis
Järvamaa meistrivõistlustel 2014. aastal korvpallis saavutas Koeru SK võitkond 

põhiturniiril II liigas I koha. Koha mängudes saavutati viies koht, kus tuli mängida I 
liiga võistkondadega. Kokku osales Järvamaa meistrivõistlustel 13 võistkonda.

Koeru SK võistkond mängis kooseisus: Dan Aava, Paul Aava, Taavi Aava, Karl-
Gustav Alba, Kairo Kluust, Ramo Reinberg, Gert Kaljusalu, Vahur Rebane, Priidu 
Talviste, Martin Talviste, Heimar Toom, Kristo Popov, Jaanus Sillamaa, Tarmo Aava 
ja Teve Tammekand.

Järvamaa 2014. a meesseeniorite meistri-
võistlused võrkpallis

Järvamaa meeseeniorite meistrivõistlustel võrkpallis saavutas Koeru SK III koha. 
Kokku mängis Järvamaa meistrivõistlustel seitse võistkonda. Koeru SK võistkond 
mängis kooseisus: Ülo Jammer, Andres Pajula, Ain Kanne, Tõnu Aava,  Alari Kanne, 
Tarmo Aava, Mikk Kallakmaa, Raimo Koppel, Priit Grünthal ja Meelis Sopp.

Järvamaa 2014. a meistrivõistlused võrkpallis
Järvamaa meistrivõistlustel põhiturniiril saavutas Koeru SK võistkond III koha. 

Põhiturniiri I koht Ambla SK, II koht Paide Kuma ja III koht Koeru SK. Kokku osales 
põhiturniiril neli võistkonda. Koeru SK võistkond mängis kooseisus: Jaak Tammik, 
Kaido Kuusk, Meelis Sopp, Andres Gorbõljov, Elis Laansalu, Siim Kallakmaa, Mikk 
Kallakmaa ja Andres Pajula.

Koeru saalijalgpalli meistriliiga
Kaheksa meeskonna ja üle 80 mängija osalusel toimunud Koeru saalijalgpalli 

meistrivõistluste esimeseks meistriks tuli FC Ervita, kes edestas Premium liiga män-
gijatega tugevdatud Koeru JK-d.

Ervita suutis vaatamata viimasele kehvale võistluspäevale oma edu hoida ja viie 
punktiga Koerut edestada. Kolmandale kohale tuli MC Udeva U-Nitro.

Parimaks mängijaks valiti SK Aruküla Veteranid 42-aastane Janek Kruusalu, kes 
toetas omasid võitlusliku mängu ja 13 väravaga. Parima väravakuninga tiitel läks aga 
jagamisele KJ Vao mängija Asko Kraisi ja FC Ervita mehe Mihkel Kesa vahel - mõ-
lemad suutsid vastaseid kurvastada 23 korral. Meistrivõistluste noorim mängija oli 
2001. aastal sündinud Koeru JK mängija Marek Koroljov, kes sai kirja viis väravat, 
samal ajal kui vanim osaleja oli pea kuuekümneaastane Ahmed Ahmatov.

Lisaks Kõllile ja Mägile osalesid tuntumatest nimedest talve jooksul peetud võist-
lustel näiteks ka treenerid Karel Voolaid, Liivo Leetma ja Erki Kesküla.

KSJM 2013/2014 lõplik tabeliseis: 1. FC Ervita 58, 2. Koeru JK 53, 3.MC Udeva 
U-Nitro 51, 4.FC Vahuküla 41, 5.KJ Vao 32, 6.AC Santovi N&V 29, 7.SK Aruküla 
Veteranid 40+ 28, 8.Väinjärve VP 24

Esikolmiku koosseisud:
1. FC Ervita: Robert Tupits, Silver Flink, Janno Kupper, Chris Lee, Enno Eelma, 

Heimar Toom, Kuldar Kallasmaa, Mihkel Kesa.
2. Koeru JK: Silver Kruusalu, Andre Mägi, Ervin Kõll, Ivar Nagla, Jarmo Jürgen, 

Matis Jürgen, Kaspar Kruusalu, Rannar Remmelgas, Marek Koroljov, Pavo Raudsepp.
3. MC Udeva U-Nitro: Urmas Raaper, Tarvo Jammer, Enti Inno, Marko Vest, 

Hendrik Ööpik, Heigo Paglant, Hanno Kerem, Urmo Sarjas, Rando Sarjas, Taavi Ti-
hane, Artur Müür, Egon Parve, Veiko Vespere.

Jaak Tammik

Koeru SK noorte heidete 
kolmevõistlus

Kolmevõistluse, mis koosnes kuulitõu-
kest, kettaheitest ja odaviskest, võitis Asko 
Laansalu, Tevon Voltenbergi ja Franko 
Eskla ees. Tüdrukute parim oli Merilyn 
Ivask.

Noored kergejõustiklased 
võistlesid Aravetel

Aravete kergejõustikuvõistlustel, kus 
võistlesid ümbruskonna koolide algklas-
side lapsed, saavutasid Koeru õpilastest 
esikoha Aurelia Kaasik 1.-2.kl. tüdruku-
te 60 m jooksus (10,6) ning Karl-Mattias 
Bobrovski 3.–4.kl. poiste 60 m jooksus 
(9,4) ja 300 m jooksus (53,4). Oma grupis 
võitsid esikolmikukohti ka Angela Ring-
mets, Ketrin Päri, Kristin Raudvee, Kren 
Pihlaks ja Oskar Tammi.

Koeru SK noorte kergejõustikusari

Kevadvõistlustega lõppes Koeru SK 
noorte kergejõustiku seeriavõistlus. Vii-
masel etapil võitsid esikohti Marek Ko-
roljov, Karl Mattias Bobrovski, Oliver 
Koitmäe, Angelica Arhilahti, Kirke Grün-
mann ja Marleen Tamp. Sarja kokkuvõt-
tes olid 2.–4.klassis tüdrukutes parimad 
Marleen Tamp, Kerttu Laev ja Ketrin Päri 
ning poistest Oliver Koitmäe, Sten Karl 
Kopti ja Rainer Ainomäe. 5.–6.klasside 
arvestuses jõudsid esikolmikusse Kirke 
Grünmann, Krislin Päri ja Kaisa Timm 
ning Elmar Braks, Marek Koroljov ja Pat-
rik Ruotsalainen.

Koeru seeriajooksu 2.etapp
2. etapp toimus Koeru terviseradadel ja 

jooksmas või matkamas käis 55 inimest. 
Noorte vanuseklassides, kus peetakse üld-
arvestust, näitasid kiireimaid aegu Nora 
Valk, Lishanna Ilves, Johanna Ilves, Krist-
jan Männik, Helar Okas ja Oliver Rohe-
salu.

Tulemas on Koeru SK 
kergejõustiku viievõistlus

21. juunil kell 12.00 toimub kooli staa-
dionil traditsiooniline Koeru SK viievõist-
lus. Võistlusalad on kaugushüpe, odavise, 
200 m jooks, kettaheide ja 1500 m jooks. 
Võib osaleda ka üksikutel aladel.

Toomas Aan

Spordiuudised

Täname Koeru lauljaid ja tantsijaid Anne Pindre ja Urve Naukase 
juhendamisel, samuti Uno Aani ja Rein Voolmad, kes 15. mail tulid  
Salutaguse seltsimajja eakatele esinema. Aitäh laulude-tantsude ja 
“Eesti mängu” eest, mis meid naerutas! 

Virve Kluust
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Eesti meistrivõistlused vabamaadluses 
juunioridele

Paide E-Piima Spordihallis toimus 10. mail Eesti meistrivõistlused vaba-
maadluses juunioridele. Koeru oli esindatud võistlustel kahe sportlasega. Kris-
ten Lõoke maadles kehakaalus -66 kg ja Hans-Christian Ilves maadles kaalu-
kategoorias -74 kg. Paremini esines Kristen Lõoke, kes võitis kehakaalus -66 kg 
hõbemedali. Tubli viienda kohaga lõpetas võistluse Hans Christian.

Ümber Väinjärve 
kõnnil osales üle 30 
inimese

25. mail tegi järvele ringi peale 36 
inimest. Tore on, et kõik, kes tulid, jäid 
samuti rahule ja andsid väga positiivse 
tagasiside. Matk algas ja lõppes Väinjär-
vel, Ervital külastati Ervita mõisa, veskit 
ja möldrimaja. Matkalistel oli võimalus 
hoonetesse ka sisse astuda ja nendega 
tutvuda. Kokku tuli matkalistel läbida 
ligikaudu 6 km.

Koeru 21. kevadjooks
Traditsioonilise Koeru kevadjooksu võitis juba viiendat korda meie esistaier 

Hardo Reinart, kes püstitas ka uue rajarekordi (6.14). Talle järgnesid Bert Tippi 
(6.18), Rauno Reinart (7.07), Silver Kruusalu (7.17), Hendrik Tammi (7.27) ja 
Rannar Remmelgas (7.32). Naiste arvestuses tuli esimest korda võitjaks Nele 
Neeme (9.13). Järgnevatele kohtadele jõudsid Tiia Riis (9.32), Joanna Jürgen-
sohn (9.34), Carolyn Mets (9.39), Siret Pärtel (9.41) ja Nora Valk (10.04). Auta-
sustati ka kuni 12-aastasi lapsi ja siin olid kolm kiireimat poistest Kristjan Män-
nik, Kerdo Kuldner ja Keijo Okas. Tüdrukute seas jõudsid esikolmikusse Nora 
Valk, Kaisa Timm ja Nele Krebsbach. Kokku läbis 2 kilomeetrise aleviringi 118 
jooksusõpra. Lisaks olid staadionirajal jooksmas ka ligi paarkümmend kuni 
7-aastast mudilast. Koeru Spordiklubi tänab auhinnalaua täitmise eest: Teede- 
ja Keskkonnaehitus OÜ, Koeru Apteek, AS Koeru Kommunaal, AS Konesko, 
SA Koeru Hooldekeskus, Koeru Konsum, Koeru kultuurimaja, Loomepalmik, 
juuksur Raili Aan, mesinik Lembit Liin, Ave Koppel ja Ülo Jammer.

Spordiuudised

Rahvusvahelised 
maadlusvõistlused Lätis

11. mail toimusid Lätis Cesises rahvusvahe-
lised noorte maadlusvõistlused, millest võtsid 
osa 2002 a.  sünd. poisid ja tüdrukud. Koeru 
noormaadlejaid oli võistlemas kaks.

Tulemused:
-29: Kevin Edgar Kirja 9. koht (kehakaalus 

23 võistlejat)
52+ kg: Andri Matrov 5. koht (kehakaalus 11 

võistlejat).

Jooksumeeste edukad stardid
Ümber Viljandi järve jooksul, kus jagati ka 

Eesti murdmaajooksu meistrivõistluste me-
daleid, said meie mehed vabariigi paremikuga 
konkureerides päris kõrged kohad. Hardo Rei-
nart lõpetas jooksu 14. kohaga ja Rauno Rei-
nart 16. kohaga. Ka Bert Tippi 32. koht on tubli, 
arvestades seda, et stardis oli üle 3000 jooksja.

Palju medaleid Järvamaa 
koolinoorte meistrivõistlustelt 
kergejõustikus

Meie edukaim oli Johanna Ilves, kes võitis 
TB vanuseklassis neli meistritiitlit: 100 m jooks 
(12,3), kaugushüpe (5.67), kõrgushüpe (1.60), 
odavise (33.42) ja lisaks hõbemedal kuulitõu-
kes. 100 m jooksus ja kaugushüppes püstitas 
Johanna ka uued valla täiskasvanute rekordid. 
Kaks kulda võitis TA vanuseklassis Aliis Jür-
gen: kuulitõuge (9.81), odavise (34.92) ja lisaks 
pronksmedal kettaheites. Meistriks krooniti ka 
Joanna Jürgensohn (TA kettaheide – 18.83), 
Mehis Neem (PB kuulitõuge – 11.84) ja Lennar 
Lehtmets (PA kaugushüpe – 6.02). Hõbemeda-
leid võitsid oma vanuselassis Elin Lõoke (pal-
livise), Lishanna Ilves (100 m jooks, kaugus-
hüpe, kettaheide), Nele Neeme (800 m jooks), 
Merilyn Ivask (kettaheide, odavise), Janno 
uusmaa (1500 m jooks), Elmar Peetsi (kuuli-
tõuge). Pronksmedaleid olid väärt Elin Lõoke 
(kaugushüpe), Lishanna Ilves (kuulitõuge), 
Marek Koroljov (kõrgushüpe), Asko Laansalu 
(kettaheide, odavise), Rasmus-Andreas Roo-
sioks (kuulitõuge), Reigo Neeme (kettaheide) 
ja Karl-Gustav Alba (100 m jooks).

Jaak Tammik

Valla meistrivõistlused koroonas
Koeru valla meistrivõistlustel koroonas saa-

vutas esikoha Urmas Virves, teise koha Aivar 
Kool ja kolmanda koha Mati Suun.

Urmas Virves

Kristen Lõoke poodiumil Eesti meistrivõistlustel.

Ümber Väinjärve kõnnile eelnes inst-
ruktsioon ja soojendusvõimlemine. 

Foto: T. Truska

Foto: J. Tammik
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Kultuuriuudised 
juunikuus

1. juunil kell 14.00 Koeru laululaval KOERU 
VALLA LAULU- JA TANTSUPIDU.
4. juunil kell 18.00 Koeru kultuurimajas 
Koeru Keskkooli gaalaõhtu  
7. juunil  Koeru kultuurimajas Piibe päev. 
Kalevala lugemine 
9. juunil Koeru laululaval Koeru noorte 
matkamäng   
10. juunil kell 14.00 hooldekeskuse laulu- 
ja tantsupäev 
11.–12. juunil Koeru pensionäride  
seltsingu  Kanarbik ekskursioon Lätimaale 
14. juunil kell 12.00 Ausamba platsil 
küüditamisohvrite mälestuspäeva palvus 
14. juunil  Rattaorienteerumine
15. juunil kell 9.00  Aruküla pargis 
Koeru laat ja kell 11.00 võrkpallivõistlus 
Koeru Kapp
19. juuni  Koeru kultuurimajas tubli  
õpilase vastuvõtt   
20.juunil Koeru keskkooli lõpuak-
tused Koeru KK 16.00 põhikool;  
18.00 gümnaasium
21. juunil Raamatuklubi Vaimuvalgus  
kirjanduslik ekskursioon Väike-Maarja  
kihelkonnas  21. juunil kell 12.00 Koeru 
KK staadionil Koeru SK 5-võistlus  
22. juunil kell  21.00 Kurnukünkal  
jaaniõhtu 
23. juunil Ervita spordiväljakul sportlik 
jaanipäev     
23. juunil  kell 21.00  Vao külaplatsil jaani-
õhtu 
26.-29. juunil  Salutaguse Muusika Aidas 
laste ja noorte pärimuspäevad „Laste oma 
folk III“
27. juunil Koerus laulupeo tule teekond läbi 
Koeru  
29. juunil Kurnu künkal Salutaguse folgi-
pidu 
30.06–6 .juuli Tallinn  XXVI laulu- ja XIX 
tantsupidu “Aja puudutus. Puudutuse aeg!”

Info: http// koeruvv.ee/index.php/uritusedlehel/
urituste-kalender.

88 Veera Fokejeva   25.06.1926 Ervita
87 Õie Tomingas   04.06.1927 Santovi
87 Leegi Lumiste   07.06.1927 Koeru
87 Helga Kinsigo   19.06.1927 Ervita
86 Elvi Kiigemägi   28.06.1928 Koeru
85 Õilme Liin   05.06.1929 Koeru
84 Hubert Kändler   26.06.1930 Ervita
84 Luule Veiram   29.06.1930 Koeru
83 Milvi Kalaus   22.06.1931 Santovi
80 Milvi Kangur   11.06.1934 Koeru
75 Eevi Endi   25.06.1939 Koeru
70 Vaike Meekler   17.06.1944 Vao
60 Anne Kaasik   02.06.1954 Koeru
60 Rein Kruusmann  16.06.1954 Koeru
60 Kersti Lehter   18.06.1954 Ervita
60 Arved Veilberg   21.06.1954 Vao

Õnnitleme juunikuu sünnipäevalapsi!

Lp Jüri Ilves!
Koeru vallavalitsus ja -volikogu õnnitlevad 
Koeru jaoks legendaarset meest 70. sünnipäeval!
Soovime ikka jõudu ja jaksu, häid ideid ja ettevõtmisi!

                                                      MAAKONNALIINI  NR14    
                                                  Ervita- Koeru-Vahuküla-Ervita   
                                                             SÕIDUPLAAN    
        
Kehtib alates: 06.06.2014       
Liiklus toimub: Suvisel koolivaheajal teisipäeval     
Liini teenindab: AS ATKO 
Liinid       
        
Väljumise  Peatuse nimi Liini  Väljumise Peatuse nimi Liini 
kellaaeg   pikkus km  kellaaeg   kellaaeg 

9:20 Ervita    12:00 Ervita 9:20 
9:22 Rõhu 2  12:02 Väinjärve tee 9:22 
9:24 Kuivati rist 4  12:04 Santovi 9:24 
9:25 Liusvere 5  12:05 Koeru 9:25 
9:28 Udeva 7  12:07 Kapu 9:28 
9:30 Aru 8  12:10 Vahuküla 9:30 
9:33 Aruküla 11  12:12 Kübara 9:33 
9:34 Keskkooli 11  12:18 Preedi 9:34 
9:35 Koeru 12  12:25 Rõhu 9:35 
9:37 Santovi 14  12:26 Kuivati rist 9:37 
9:39 Väinjärve tee 16  12:30 Ervita 9:39 
9:40 Ervita 17   9:40
9:43 Rõhu 19   9:43
9:50 Preedi 24   9:50
9:55 Kübara 27   9:55
9:57 Vahuküla 29   9:57
10:00 Kapu 32   10:00
10:05 Koeru 34   10:05
10:07 Santovi 36   10:07
10:09 Väinjärve tee 38   10:09
10:10 Ervita 39    10:10  

        
Liini pikkus: 62 km päevas      

 

Muutus bussiliini nr 14 suvine sõiduplaan. Liin on endiselt  
käigus teisipäeviti, kuid muutsime esimest ringi hilisemaks 7.10  
asemel 9.20. Tagasireis jääb endiselt 12.00.

Õnnitleme uue vallakodaniku 
sünni puhul!

Mario Mättik
14.05.2014
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Toimetajal on õigus kirju ja teisi 
kaastöid nende selguse huvides 
lühendada ja toimetada.

KOERU KAJA
Väljaandja 
Koeru Vallavalitsus,  
73001 Paide tee 5 
Tel 384 6300

Tiraaž  450
Toimetaja: Terje Truska 
Koeru.Kaja@gmail.com  
Tel 5650 9963.

Trükk ja kujundus 
OÜ Vali Press

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad 
ja metsakinnistuid hinnaga 

kuni 10 000 eurot/ha. 
Kinnistud võivad olla tehtud raietega 

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

Kyyrix OÜ otsib oma toredasse 
 kollektiivi 0,5 kohaga 

puhastusteenindajat.
töökohaks Konesko tehas 

Koerus.
töö viiel päeval nädalas.

info telefonil 521 7278.
CV saata aadressil: 

eliko.tuulik@gmail.com. 

OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. 
Tel 504 5215, 514 5215, 
info@est-land.ee

Pottsepatööd ja looduskivi  
paigaldus. Materjal, transport  
meie poolt.   
www.ahjudjakaminad.ee  
Tel 5803 3448, Ain. 

Minilaadur Bobcat S175
• kaevetööd
(vee- ja kanalisatsioonitrassid, vundamendi-
kraavid jne.)
• pinnase planeerimine
• vee- ja kanalisatsioonitorustike paigaldamine 

Multilift kallur
• transporttööd (kasti mahajätmise võimalus)
• tõste- ja transporttööd  

(auto varustatud 3 t kraanaga)

OÜ NELKEIRA 523 4802

Meie hulgast  on lahkunud 

ENDLA ALJASTE
10.06.1940–16.05.2014

ENDEL KIND
04.06.1982–24.05.2014

 aS Konesko 
Paide tee 26 Koerus
Pakub tööd järgmistele ametikohtadele: 
TRaNSPORdI aBITÖÖLINe
Töö kirjeldus: Laadimise ja transpordi abitööd, toodangu pakki-
mine, riiulite korrastamine
Nõudmised kandidaadile: Kohusetundlikkus, töökus, ausus

TÕSTUKIJUHT-TRaNSPORdITÖÖLINe
Töö kirjeldus: Laadimine ja transporditööd, vajadusel toodangu 
pakkimine, riiulite korrastamine.
Nõudmised kandidaadile: Kohusetundlikkus, töökus, ausus. Ka-
suks tulevad tõstukijuhtimise kogemus ja tõstukijuhiload. 

eLeKTRIKOMPONeNTIde VaLMISTaJa
Töö kirjeldus: Elektrikilpide, juhtimispultide ja toitekaablite koos-
tamine vastavalt tööjuhenditele ja skeemidele. Töö sobib nii 
meeste- kui naisterahvastele, väljaõpe kohapeal. 
Nõudmised kandidaadile: Kohusetundlikkus, hoolsus, täpsus, 
püsivus, tehniline taip.

Ettevõte pakub: tähtajatut töölepingut, stabiilset tööd ja sissetu-
lekut, kaasaegseid töövahendeid ja -tingimusi. 
Töö argipäeviti 7.30–16.00.
Kontakt personalijuht Katrin Perlin, tel 3838974, 
katrin.perlin@konesko.ee


